
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.97g.10 - Ordonnanzg lieg g Visierung - Herren I am: 23.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Guppert Gennadij SV Schiltach 1972 77,0 87,0 91,0 255,0 255,0

2 Kienzler Christine SV Haslach i.K. 1972 83,0 87,0 81,0 251,0 251,0

3 Klausmann Frank SV Haslach i.K. 1976 81,0 78,0 77,0 236,0 236,0

4 Fahrländer Lucas SV Altdorf 1995 61,0 80,0 72,0 213,0 213,0

5 Stähle Alexander SV Haslach i.K. 1972 61,0 71,0 80,0 212,0 212,0

1.97g.14 - Ordonnanzg lieg g Visierung - Herren III am: 23.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Fahrländer Jürgen SV Altdorf 1960 90,0 87,0 94,0 271,0 271,0

2 Kopf Wilhelm SV Ichenheim 1964 77,0 87,0 93,0 257,0 257,0

3 Holzleiter Gerold SV Ichenheim 1964 81,0 83,0 85,0 249,0 249,0

4 Schwarz Markus SV Haslach i.K. 1966 85,0 78,0 80,0 243,0 243,0

5 Stähle Martin SV Haslach i.K. 1961 80,0 77,0 76,0 233,0 233,0

6 Riehle Rochus SV Ichenheim 1965 81,0 77,0 75,0 233,0 233,0

7 Kerpa Ronny SV Haslach i.K. 1964 79,0 74,0 77,0 230,0 230,0

8 Bühler Bernd SV Schiltach 1962 73,0 33,0 78,0 184,0 184,0

9 Euhus Jürgen SV Schiltach 1965 48,0 63,0 59,0 170,0 170,0

1.97g.16 - Ordonnanzg lieg g Visierung - Herren IV am: 23.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Fuß Roland SV Schiltach 1954 84,0 86,0 73,0 243,0 243,0

2 Erlewein Meinrad SV Ichenheim 1955 72,0 83,0 80,0 235,0 235,0

3 Värfors Roger SV Schiltach 1949 77,0 77,0 69,0 223,0 223,0

4 Hauer Dieter SV Schiltach 1946 70,0 68,0 70,0 208,0 208,0
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft 2019
Mannschaftswertung

1.7g.10 - Ordonnanzg lieg g Visierung - Herren I am: 23.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Ichenheim 1 739,0
Holzleiter Gerold 249,0

Kopf Wilhelm 257,0

Riehle Rochus 233,0

2 SV Haslach i.K. 1 730,0
Klausmann Frank 236,0

Kienzler Christine 251,0

Schwarz Markus 243,0

3 SV Haslach i.K. 2 675,0
Stähle Alexander 212,0

Stähle Martin 233,0

Kerpa Ronny 230,0

4 SV Schiltach 1 636,0
Värfors Roger 223,0

Euhus Jürgen 170,0

Fuß Roland 243,0
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